
ZT 161/2023 - 18

Okresnímu soudu
v Lounech

OBŽALOBA
Státní zástupce Okresního státního zastupitelství v Lounech podává podle § 176 odst.
1 trestního řádu obžalobu na obviněného

J N , narozeného v , řidiče, trvale bytem i adresa pro
doručování 

že

při výkonu svého zaměstnání ve společnosti Novák - papír s.r.o., na adrese Stradonice
č.p. 139, 440 01 Louny, dne 20. 12. 2022 v 15:00 hodin, jako řidič služebního vozidla
TRK MERCEDES-BENZ AROCS, rz , VIN: WDB96402610410382, na
manipulační ploše společnosti, při  manipulaci vozidla couvání a započetí jízdy vpřed,
porušil povinnost stanovenou pro používání nákladních a ostatních mechanizmů ,
uvedenou v bodě 6. odst. 2) Dopravně provozního řádu  R06 ze dne 23. 9. 2019
vydaného společností Novák-papír s.r.o., dále důležitou povinnost uloženou mu na
základě č.l. 3 Dopravně provozního řádu  R06 ze dne 23. 9. 2019 ustanovením § 24
odst. 2) zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, a to tak, že
přehlédl chodce V Y , nar.  který procházel před přední
částí vozidla, narazil do chodce, ten upadl na zem a následně ho přejel pravým
předním kolem, čímž Vasyl Yuryshynets, nar. ,  utrpěl řadu těžkých zranění
neslučitelných se životem a na místě zemřel,

tedy

jinému z nedbalosti způsobil smrt a čin spáchal proto, že porušil důležitou povinnost
vyplývající z jeho postavení a uloženou mu podle zákona,

čímž spáchal

přečin usmrcení z nedbalosti podle § 143 odst. 1, odst. 2 trestního zákoníku,

Louny 12. července 2023 JUDr. Tomáš Voldřich v.r.
státní zástupce

Za správnost vyhotovení:
Dolejšová Iva

Okresní státní zastupitelství v Lounech, Pod Nemocnicí 2380, 440 28  Louny
tel.: 415 579 070, 415 579 071, fax: 415 653 371,



2

datová schránka: yexah3v



ZT 133/2023 – 46

Okresnímu soudu
v Lounech

OBŽALOBA
Státní zástupce Okresního státního zastupitelství v Lounech podává podle § 176 odst.
1 trestního řádu obžalobu na obviněného

D H narozeného v , trvale bytem
, adresa pro doručování  OSVČ,

že

dne 5. 4. 2023 kolem 21:30 hodin v Lounech, Mírové náměstí, v baru Déjà vu,
obviněného a M C  narozeného , oslovil poškozený
J  D  narozený s tím, aby zaplatili svoji předchozí útratu v
restauraci Černý kůň, přičemž když poškozenému obviněný ani M
C  útratu nezaplatili, tak poškozený přistoupil k baru, kde požádal
přítomného barmana L B  narozeného , o přivolání Městské
policie, načež obviněný přistoupil společně s M C  k
poškozenému, který v té době stále stál u baru, a začali mu vulgárně nadávat a
obviněný udeřil poškozeného hřbetem pravé dlaně do obličeje a následně obviněný
poškozeného strhl na zem, kde ležícího poškozeného okamžitě obviněný pravou
nohou obutou do pevných bot nad kotníky jednou kopnul do obličeje, čímž
poškozenému způsobil tříštivou otevřenou zlomeninu nosních kůstek a nosní přepážky
s posunem úlomků, uchýlením nosu doprava a tržně pohmožděnou ranou na levé
straně nosu délky asi 5 cm, zlomeninu vnitřních stěn obou očnic, oboustrannou
zlomeninu čichových sklípků, tříštivou zlomeninu čelní dutiny s vícečetnými úlomky a
vpáčením úlomků do lební dutiny, víceúlomkovou zlomeninu pravé čelistní dutiny
(přední, zevní i vnitřní stěny), zlomeninu vnitřní stěny levé čelistní dutiny, krvácení do
obou čelistních dutin, více vpravo, drobné krvácení do obou čelních dutin, zlomeninu
7. krčního obratle, rozsáhlý podkožní krevní výron v čelní krajině, oblasti nosu, pravé
očnice a pravé tváře, krvácení pod pavučnici v čelní krajině menšího rozsahu a otřes
mozku, kdy vzniklé poranění si vyžádalo jeho hospitalizaci v Nemocnici Žatec na
jednotce intenzivní péče chirurgického oddělení a citelné omezení v obvyklém
způsobu života přesahující dobu 6 týdnů, a to zejména bolestivostí a otokem obličeje,

tedy

jinému úmyslně způsobil těžkou újmu na zdraví,
dopustil se veřejně a na místě veřejnosti přístupném výtržnosti tím, že napadl jiného,

čímž spáchal

zločin těžkého ublížení na zdraví podle § 145 odst. 1 trestního zákoníku,
přečin výtržnictví podle § 358 odst. 1 trestního zákoníku.



2

Louny 2. srpna 2023
Mgr. Jaroslav Novák v. r.

státní zástupce

Za správnost vyhotovení:
Radka Rusová

Okresní státní zastupitelství v Lounech, Pod Nemocnicí 2380, 440 28  Louny
tel.: 415 579 070, 415 579 071, fax: 415 653 371,

datová schránka: yexah3v



ZT 148/2023 - 22

Okresnímu soudu
v Lounech

OBŽALOBA

Státní zástupce Okresního státního zastupitelství v Lounech podává podle § 176 odst.
1 trestního řádu obžalobu na obviněnou

D  S , narozenou  ve , okres  asistentku
vedoucího, trvale bytem i adresa pro doručování 

že

v období od 1. 1. 2022 do 2. 1. 2023 jako asistentka vedoucího výroby společnosti
BRABEC vzduchotechnika a filtry s.r.o., IČO: 09759689, se sídlem Jeseniova
1555/174, 130 00 Praha 3-Žižkov, s adresou provozovny Veletice č.p. 11, 438 01
Holedeč, na základě pracovní smlouvy uzavřené se společností dne 27. 9. 2021
provedla prostřednictvím jí svěřené platební karty č. výběry
z bankovního účtu č. vedeného u Raiffeisenbank a.s. v celkové výši
1.480.000 Kč a dále od zaměstnanců provedla v totožném období výběry finančních
prostředků ve výši 38.909 Kč, kdy takto vybrané finanční prostředky měla dle náplně
práce vyplývající z pozice asistentky vedoucího výroby použít na úhradu  provozních
nákladů a jejich případný nadbytek ponechat v trezoru umístěném v její kanceláři na
adrese sídla provozovny, následně bylo při násilném otevření trezoru dne 3. 1. 2023
zjištěno, že obviněná takto nepostupovala, neboť z jí doložených účetních dokladů
vyplynulo, že z vybraných finančních prostředků  v celkové výši 1.518.909 Kč
vynaložila na skutečné provozní náklady pouze částku ve výši 796.453 Kč, v trezoru
ponechala částku ve výši pouhých 210 Kč a zbývající částku ve výši 722.246 Kč spolu
s hotovostí ve výši 63.790 Kč, kterou disponovala z roku 2021 a která se měla dle
účetních materiálů dne 1. 1. 2022 nacházet v hotovosti v trezoru, tedy celkem částku
ve výši 786.036 Kč, si ponechala pro vlastní potřebu a na úhradu svých závazků
z minulosti, čímž tímto svým úmyslným jednáním způsobila společnosti BRABEC
vzduchotechnika a filtry s.r.o., IČO: 09759689, se sídlem Jeseniova 1555/174, 130 00
Praha 3-Žižkov, celkovou škodu ve výši 786.036 Kč,

tedy

přisvojila si cizí věc, která jí byla svěřena, a tímto činem způsobila na cizím majetku
větší škodu,

čímž spáchala

přečin zpronevěry podle § 206 odst. 1, odst. 3 trestního zákoníku.



2

Louny 18. července 2023

Mgr. Pavel Norek v.r.
státní zástupce

Za správnost vyhotovení:
Radka Rusová

Okresní státní zastupitelství v Lounech, Pod Nemocnicí 2380, 440 28 Louny
tel.: 415 579 070, 415 579 071, fax: 415 653 371,

datová schránka: yexah3v



ZT 134/2023 – 25

Okresnímu soudu
v Lounech

OBŽALOBA
Státní zástupce Okresního státního zastupitelství v Lounech podává podle § 176 odst.
1 trestního řádu obžalobu na obviněnou

B M , narozenou  v , trvale bytem náměstí
, adresa pro doručování ,

bez zaměstnání,

že

dne 6. 4. 2023 kolem 02:00 hodin v bytě ve třetím patře v Žatci, ulice 
 po předchozí vzájemné slovní rozepři vzala z pracovní desky kuchyňské linky

kuchyňský nůž o délce 25 cm a s tímto napadla poškozeného M  B ,
narozeného tak, že mu zasadila 9 ran a to řezné rány pravého ramene,
levé paže, levého předloktí a bodné rány hrudníku vlevo a bederní krajiny vlevo, které
si vyžádaly ambulantní ošetření na chirurgické ambulanci nemocnice Žatec, přičemž
v případě větší intenzity při použití nože a zasažení jiného místa na těle mohlo dojít
k poškození některého důležitého orgánu v oblasti trupu nebo hlavy anebo zranění,
které by poškozeného delší dobu významně omezovalo,

tedy

dopustila se jednání, které bezprostředně směřovalo k dokonání toho, aby jinému
úmyslně způsobila těžkou újmu na zdraví, v úmyslu trestný čin spáchat, přičemž
k dokonání trestného činu nedošlo,

čímž spáchala

ve stádiu pokusu zločin těžkého ublížení na zdraví podle § 21 odst. 1, § 145 odst. 1
trestního zákoníku.

Louny 28. července 2023

Mgr. Jaroslav Novák v. r.
státní zástupce

Za správnost vyhotovení:
Radka Rusová

Okresní státní zastupitelství v Lounech, Pod Nemocnicí 2380, 440 28  Louny
tel.: 415 579 070, 415 579 071, fax: 415 653 371,

datová schránka: yexah3v



ZT 279/2022 - 55

Okresnímu soudu
v Lounech

OBŽALOBA
Státní zástupce Okresního státního zastupitelství v Lounech podává podle § 176 odst.
1 trestního řádu obžalobu na obviněného

M R , nar. v dělníka, trv. bytem
, doručovací adresa ,

že

od přesně nezjištěné doby, nejméně však od května 2021 do 15. 7. 2022, kdy proběhla
v rodině kontrola orgánu sociálněprávní ochrany dětí, ve společně obývané
domácnosti, nejprve na adrese od července 2021
do přesně nezjištěného dne v měsíci listopadu 2022 potom v blíže neustanovené
dřevěné chatě rekreačního zařízení  okr. Beroun, a od
přesně nezjištěného dne v měsíci listopadu 2022 do 15. 7. 2022 v bytě č. 1 v druhém
patře bytového domu na adrese  okr. Louny, a před tímto domem,
nepřiměřeně fyzicky trestal nezletilé L  Š  nar. , a M Š
nar.  za to, že zlobili, neposlechli jej nebo se počůrali, když byli bez pleny,
dal jim na holé, v pleně či oblečené hýždě v přesně nezjištěném počtu případů
nejméně dvě rány rukou nepřiměřenou intenzitou, sprostě jim při tomto nadával,
zejména, že jsou zmrdi, kriplové a dementi, v jednom případě vytáhnul nezletilého
L  Š oběma rukama za hlavu v oblasti uší z postele do úrovni jeho hrudníku,
dále oba nezletilé chytal za ruku a vytáhl je směrem nahoru tak, že měli nohy ve
vzduchu a pak s nimi lomcoval či je nejméně jednou ranou nepřiměřenou silou udeřil
na hýždě přes oblečení, což mělo za následek podlitiny na hýždích, dále v nezjištěném
počtu případů nezletilé kousal do vlasové části hlavy a hýždí, což mělo za následek
podlitiny v uvedených oblastech, a kroutil jim v nezjištěném počtu případů bolestivě
ušima, přičemž se uvedeného jednání dopouštěl na uvedených adresách ve společně
obývané domácnosti se svou družkou a matkou nezletilých S  Š  nar.

 jakožto osoba podílející se na výchově jmenovaných chlapců, a S
Š  nejméně od ledna 2022 do 15. 7. 2022 v místě jejich společného obydlí
v bytě č. 2x až 3x v týdnu nezjištěným způsobem bil, z čehož
měla na rameni a dále na nezjištěných částech těla podlitiny a dále ji kousal do vlasové
části hlavy, z čehož měla v uvedené části kousance, kdy jí také sprostě nadával a to
tak, že je špína, kráva, kurva, neumí vychovávat děti a je k ničemu a v jednom případě
ji v blíže neustanoveném dni po vzájemné hádce hodil na zem a zaklekl, načež jí
vyhrožoval, že ji podřízne a sebere jí jejich společnou dceru V a také jí při jedné
hádce v blíže neustanoveném dni ji lámáním pravého zápěstí způsobil jeho
pohmoždění,



2

tedy

jednak týral osobu, která je v jeho péči a výchově, spáchal takový čin nejméně na dvou
osobách, a páchal takový čin po delší dobu,

jednak týral osobu blízkou, a páchal takový čin po delší dobu,

čímž spáchal

zločin týrání svěřené osoby podle § 198 odst. 1, 2 písm. c), d) trestního zákoníku,

zločin týrání osoby žijící ve společném obydlí podle § 199 odst. 1, 2 písm. d) trestního
zákoníku.

Louny 15. května 2023

Mgr. Ondřej Koutný v.r.
státní zástupce

Za správnost vyhotovení:
Dolejšová Iva

Okresní státní zastupitelství v Lounech, Pod Nemocnicí 2380, 440 28  Louny
tel.: 415 579 070, 415 579 071, fax: 415 653 371,

datová schránka: yexah3v


	15T 174-2023
	3T 167-2023
	15T 171-2023
	15T 106-2023



